
Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Tró
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

CHLA2ENÍ & KLIMATIZACE s.r.o.
sídlo: Březenec 47, 431 11 Jirkov
adresa pro doručování; Haškova 3783,43001 Chomutov
lČ: 27321720
DIČ: CZ27321720
zastupuje: Martin Duchek, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-202790207/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24305
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem:
„Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově“, která byla rozdělena na části - část A a část B.
Tato smlouva je uzavírána za účelem realizace části B veřejné zakázky. Veřejná zakázka byla
vyhlášena a následně zadána v souvislosti s realizací projektu „Zateplení MŠ Kamarád, Růžová 5255,
430 04 Chomutov“, který je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie z Operačního programu Životní
prostředí (dále „OPŽP“) podaného do Výzvy č. 05_15_19 s názvem „MŽP_19. výzva P05 5.1, kolová“.
Realizace projektu je vázána dodržováním pokynů a podmínek uvedených v obecně závazných
dokumentech a specifických dokumentech pro jednotlivé výzvy, zejména pak v příručce Pravidla pro
žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014 — 2020 (dále „Pravidla“). Pravidla mohou být
v průběhu realizace o~Ž~ aktualizována. Informace o aktualizaci Pravidel jsou uveřejněny na
webových stránkách http://www.opzp.cz/obecne-Dokyny/dokumenty

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku zhotovitele, která splnila
požadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředi



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Il. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí část B, realizace stavebních prací vedoucích ke snížení
energetické náročnosti budovy mateřské školy Kamarád, Růžová č. p. 5255, 430 04 Chomutov,
a to montáž zařízení nuceného větrání s rekuperací tepla v místnostech s trvalým pohybem dětí.
V rámci projektové dokumentace se jedná o následující položky:

SQ.VZT Zařízení vzduchotechniky
SO.ZTI Zdravotechnické instalace - Vnitřní kanalizace

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo
a podmínky jeho provádění blíže specifikováno:

a) Projektová dokumentace “Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kamarád“
zpracovaná ve stupni dokumentace pro provedení stavby č. OV_15_15_10 z 12/2015,
která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Zateplení mateřské školy
Kamarád v Chomutově“, zpracovatel: DPU REVIT s.r.o., 28. října 375/9, Praha 1 - Staré
město 110 00;

b) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), který je
přílohou č. 1 této Smlouvy.

3. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace uvedené v odst.
2.

4. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty
uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že si uvedené dokumenty po odborné stránce
podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu včetně rozpočtu, tak
zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení ~ 2620 a násl. obč. zák.

6. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:

) Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,
bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace,
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa realizace
díla

) Úhrada potřebných energií‘

2

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trč
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

> Provedení opatření k zamezení prašnosti a omezení hlučnosti v místě provádění díla
a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí

> Zajištění dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí a zvláštního užívání
komunikace v souladu s postupem realizace projektu

> Zajištění náležitostí spojených s dotčením a užíváním stavbou dotčených pozemků
> Zajištění skládky, vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků a dokladů

o likvidace odpadů
> Zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných

zákonných ustanovení
> Zajištění plnohodnotné náhrady za zeleň, která bude poškozena v důsledku skutečností na

straně zhotovitele, a to dle podmínek vlastníka
> Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti

zhotovitele v souladu se zákonem
> Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení
> Zajištění instalace, zaregulování a odzkoušení vzduchotechnických zařízení, provedení

zaškoleni jejich obsluhy,
> Pořízení průběžná fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění

všech důležitých prací. U každého stavebního objektu vždy lx týdně, min. 10 fotografií.
> Vytvoření a umístění informačního letáku po celou dobu realizace stavby dle podmínek

uvedených v aktuálním znění Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP
a aktuálním Grafickým manuálem QPŽP (k dispozici na internetových stránkách:
http://www.oDzp.cz/obecne-pokyny/pravidla-publicity).

Ill. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 997 539,- Kč
sazba DPH 21%
DPH: 209 483,- Kč
cena s DPH: 1207022,-Kč

2. Podkladem pro stanovení výše ujednané ceny díla je oceněný položkový rozpočet. Položkový
rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla, obsahuje všechny náklady
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením
staveniště a také ostatní náklady souvisejícími splněním podmínek zadávací dokumentace.
Položkový rozpočet dále slouží jako podklad pro zpracování faktur a v případě nutnosti také pro
sestavení Změnového položkového rozpočtu dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. Tím není
dotčeno ustanovení Čl. Ill odst. 1 této Smlouvy.

3. Změny předmětu díla a s tím související změny ceny díla, jejichž potřeba vznikne v dusledku
okolností, které smluvní strany jednající s náležitou péčí nemohly předvídat, budou řešeny
v písemném dodatku ke smlouvě, který smluvní strany uzavřou za účelem provedení prací
a dodávek nad rámec předmětu díla (dále jen „vícepráce“) či naopak neprovedení některých
prací a dodávek, které byly součástí předmětu díla (dále jen „méněpráce“) či obojího současně
(společně též „dodatečné stavební práce“), pokud je jejich provedení nezbytné. To samé platí

3

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životni prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

také v případě, kdy v průběhu realizace díla dojde k zjištění skutečností odlišných od
dokumentace předané objednatelem, a tyto mají vliv na cenu díla.

4. Nutnost provedení dodatečných stavebních prací musí být zhotovitelem vždy předem písemně
oznámeno objednateli nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne zjištění této skutečnosti a to
formou „Změnového listu“, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. Jeho přílohou bude „Změnový
položkový rozpočet“ sestavený dle pravidel uvedených v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

5. Při sestavování Změnového položkového rozpočtu na dodatečné stavební práce budou jednotlivé
položky oceňovány následujícím způsobem:

5.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu,
budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.

5.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou
oceněny dle aktualizovaných „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“, resp.
„Katalogů popisů a směrných cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha, as.“ (dále jen
„Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací snížených
paušálně o 10%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší
rozpočtové náklady na umístění stavby.

6. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nesmí překročit 50% ceny díla uvedené v Čl. Ill odst.
1 a jejich provedením nesmí být změněna celková povaha veřejné zakázky.

7. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Cena může být změněna v souvislosti se
změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisů České republiky.

IV. Platební podmínky

1. Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této
smlouvy.

2. zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu dílo takto:

a) do výše 80% celkové ceny díla průběžně, a to měsíčně vždy do 10 pracovních dnů po
potvrzení správnosti zjišťovacího protokolu objednatelem dle odst. 3 tohoto článku,

b) 20% z celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od ukončení a předání díla.

3. zhotovitel je povinen měsíčně, vždy do 5. pracovního dne měsíce následujícího Po kalendářním
měsíci, ve kterém byly provedeny práce, které mají být fakturovány, předkládat objednateli
zjišťovací protokoly se soupisem provedených prací a dodávek a odstraněných vad a nedodělků,
jejichž součástí bude vždy též položkový rozpočet (dále jen „zjišťovací protokol“). Objednatel do
15 dnů zkontroluje věcnou a početní správnost zjišťovacího protokolu a soulad se skutečně

4

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

provedenými pracemi. Objednatel dále vtéto lhůtě zhotoviteli písemně potvrdí správnost
zjišťovacího protokolu nebo mu sdělí důvody nepotvrzení. Nepotvrdí-li objednatel správnost
zjišťovacího protokolu, nemá zhotovitel právo vystavit fakturu a požadovat zaplacení příslušné
částky do doby, než uvede zjišťovací protokol do správného stavu, a dokud objednatel takto
opravený zjišťovací protokol neschválL Nepotvrzení správnosti protokolu objednatelem není
důvodem pro přerušení či ukončení provádění díla ze strany zhotovitele.

4. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

5. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných
právních předpisů a pravidel povinné publicity, které jsou závazně formulovány v Pravidlech pro
žadatele a příjemce podpory a Grafickém manuálu povinné publicity a musí k nim být přiložen
zjišťovací protokol potvrzený objednatelem, bez tohoto protokolu je faktura považována za
neúplnou. Lhůta splatnosti nezačne běžet, dokud faktura nebude splňovat všechny výše uvedené
podmínky, a to zejména:

a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b. číslo dokladu,
c. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
d. název a číslo projektu,
e. číslo smlouvy o dílo na základě, které dochází k fakturaci,
Í. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
g. konstantní a variabilní symbol,
h. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,
i. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
j. seznam příloh,
k. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

6. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem objednatele přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

7. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny požadovat po objednateli
úroky z prodlení v zákonné výši, nejméně ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodleni;
celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout
celkovou výši dlužné částky bez DPH.

8. Objednatel neposkytuje zálohy.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je:
Předmět díla se nachází na pozemku par. č. 6125/70, v katastrálním území Chomutov I.

5

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operačni program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56J07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne
doručení písemné výzvy k převzetí staveniště zaslané zhotoviteli a zhotovitel je povinen jej v této
lhůtě převzít. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

3. zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání
a převzetí staveniště.

4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31. 12. 2017.

5. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla
nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než
1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen
zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. zhotovitel se zprostí odpovědnosti za
prodlení pouze v rozsahu, vjakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

6. zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do S kalendářních dnů
ode dne předání a převzetí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

Vl. Podmínky provádění díla

i. zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to vsouladu sjeho potřebami,
v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

2. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení
a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem
chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo kjejich poškození. za poškození nadzemních
i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

3. zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění díla a umožnit nerušený výkon
technického dozoru investora (dále „TDI“), autorského dozoru projektanta (dále »AD“), případně
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (koordinátor BOZP), stanoví-li
povinnost jeho přítomnosti na stavbě právní předpis, popřípadě dalších osob pověřených
objednatelem; a poskytnout jim potřebnou součinnost. Dále je zhotovitel povinen plnit
bezpečnostní opatření a dodržovat plán BOZP.

4. Objednatel bude organizovat minimálně lx týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje
zúčastnit. Za zhotovitele jsou povinny se účastnit kontrolních dnů oprávněné autorizované osoby
uvedené v či. XIV. odst. 3 písm. b). Ke všem stavebním činnostem (krokům stavby), u kterých je
uvedeno v dokumentaci pro provádění stavby, že vyžadují odsouhlasení autorským nebo
technickým dozorem, bude zhotovitelem autorský a technický dozor přivolán v dostatečném
předstihu a to minimálně 3 pracovní dny před jejich provedením.

5. Pokud dle zvláštních předpisů vyplývá povinnost jmenovat koordinátora BOZP na stavbě je
povinností objednatele jeho zajištění.

6

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



‘1Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

6. zhotovitel je také povinen vyzvat písemně, emailem a současně zápisem do stavebního deníku,
objednatele, TDI a AD ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo
se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 pracovní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen
na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své náklady
odkrýt a zase zakrýt.

7. zhotovitel je povinen plně respektovat stávající zeletí a chránit ji před poškozením.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo fyzicky předat objednateli v místě plnění
a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. K převzetí díla je zhotovitel povinen
vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem, a to zápisem ve stavebním deníku
a současně zasláním e-mailu na adresy osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech
technických. Objednatel je povinen se k předání díla dostavit.

2. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít s vadami a nedodělky, které samy
osobě ani ve spojení sjinými nebrání funkčnímu užívání díla, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují.

3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno,
zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či
nedodělky nebránícími užívání, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být
stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla. V případě neodstranění vad
zhotovitelem se přiměřeně použije ustanovení čI. IX. odst. 7 smlouvy. V předávacím protokolu
musí být zejména uvedeno:

a. označení díla,
b. označení objednatele a zhotovitele díla,
c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
d. evidenční údaje díla,
e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
f. prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho

důvody,
g. datum a místo sepsání zápisu,
h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i. seznam převzaté a odsouhlasené kompletní dokumentace,
j. soupis vad a nedodělků nebránících užívání, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich

odstranění,
k. termín vyklizení staveniště,
I. datum ukončení záruky na dílo,
m. celková cena díla dle této Smlouvy.

7

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: S6/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

4. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. Za objednatele kontaktní osoba ve věcech
technických, za zhotovitele zástupce společnosti - kontaktní osoba ve věcech technických.

5. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat též osoby vykonávající funkci TDI a AD
a další osoby zapojené do realizačního týmu projektu.

6. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli
níže uvedené doklady, a to ve 4 vyhotoveních:

- prohlášení zhotovitele o torn, že provedl stavbu v souladu s projektovou dokumentací,
která byla součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky;

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla vtištěném provedení - 3x,
v elektronické formě na CD - lx .pdf, lx .dgn,lx .dwg; nedojde-li k odchylkám
oproti dokumentaci provedeni stavby, která byla součástí zadávacího řízení, může
zhotovitel doložit původní dokumentaci s vyznačením nepodstatných odchylek ověřenou
zhotovitelem díla (osobou zmocněnou jednat ve věcech technických nebo
stavbyvedoucím, statutárním zástupcem zhotovitele a razítkem zhotovitele);

- stavební deník, který bude zároveň doložen v elektronické formě na CD - lx .pdf;
- atesty použitých materiálů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně

případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění o technických
požadavcích na výrobky);

- revize vzduchotechnického zařízení;
- doklad o zneškodnění stavebního odpadu;
- protokol o instalaci, zaregulování a odzkoušení vzduchotechnických zařízení, který bude

dokládat splnění požadavků předpisu v oblasti ochrany veřejného zdraví - bude doloženo
zajištění výměny vzduchu měřením na výustcích a dodržení mikroklimatických podmínek
v místnostech s pobytem dětí. Dále bude doložen provozní řád vzduchotechnických
zařízení a protokol o zaškolení jejich obsluhy, ve kterém budou stanoveny pevné
intervaly údržby a čištění;

- průběžná fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech
důležitých prací. U každého stavebního objektu vždy lx týdně, min. 10 fotografií.
Fotodokumentace bude předána v digitální podobě na CD objednateli společně s dílem.

Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu objednatel
oprávněně požadovat. Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla.

IX. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

i. zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od dne předání a převzetí díla na
základě předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel po dobu záruky odpovídá za to, že jakost díla bude odpovídat této smlouvě a zejména
všem dokumentům uvedeným v Čl. II. této smlouvy a příslušným normám, právním předpisům
a směrnicím platným v době provádění díla.

8

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

3. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.

4. V případě zjištění vady díla v záruční době je objednatel povinen bez zbytečného odkladu
písemně vyzvat zhotovitele k odstraněnívady.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad díla do 5 dní ode dne doručení výzvy
objednatele a vady odstranit do 10 pracovních dní ode dne doručení výzvy objednatele.

6. Smluvní strany se mohou v odůvodněných případech dohodnout na prodloužení výše uvedených
lhůt.

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedených
lhůtách ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo zadat
odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli takto
vzniklé náklady nahradit.

S. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, Po kterou bude trvat odstraňovánívad zhotovitelem.

9. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě
pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení, nejvýše však 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však
50.000,- Kč za den.

4. V případě porušení povinnosti zhotovitele plnit bezpečnostní opatření a dodržovat plán BOZP je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla vč. DPH za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

9

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



8 Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

6. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění
je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

7. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.
DPH.

Xl. Odstoupení ad smlouvy

1. Odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní
straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:

— prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla,
které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla - stejné účinky má i prohlášení
zhotovitele o tom, že termín nedodrží,

— provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění
kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě Po výzvě
objednatele,

— postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany,
— zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele,
— prodlení zhotovitele s předložením bankovní záruky objednateli, jestliže zhotovitel

nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě Po výzvě objednatele.

3. Odstoupeníje účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.

4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může být od
smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro
smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od plnění smlouvy v případě, že mu nebude schválena
dotace na realizaci díla.

6. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě činností,
které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré dokumentace
objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při fakturaci a placení již
provedených částí díla postupováno přiměřeně dle ustanovení Čl. IV. této smlouvy.

7. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti zhotovitelem,
má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených s dokončením díla, a to ve
výši, vjaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za provedení díla sjednanou v této

W

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotovitel kjejich zaplacení
objednatelem vyzván.

XII. Další práva a povinnosti

i. zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji uvedl v nabídce, avšak
vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. Poddodavatele je zhotovitel
oprávněn změnit ve výjimečných případech a pouze s výslovným písemným souhlasem
objednatele. změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím
řízení veřejné zakázky, je zhotovitel povinen předem písemně oznámit objednateli, přičemž musí
být novým poddodavatelem splněny původní požadavky zadávacího řízení (tuto skutečnost je
zhotovitel povinen objednateli nejpozději kjeho výzvě prokázat).

2. zhotovitel je povinen o průběhu prací vést řádně stavební deník v souladu s 5 157 zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění. Stavební deník bude trvale během pracovní
doby přístupný na staveništi, zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne předání
a převzetí staveniště a končí dnem odstranění poslední vady nebo provedením posledního
nedodělku, jež byl zapsán v protokole o předání díla.

3. zhotovitel a objednatel provádí zápisy do stavebního deníku. Jestliže objednatel nebo zhotovitel
nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen se do 5 pracovních dnů od
provedení zápisu vyjádřit, zhotovitel je povinen předat osobně objednateli průpisy stavebního
deníku, je-li vyžadováno jeho vyjádření k určitému zápisu, a to v den provedení zápisu. Dohody
zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy.

4. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla jako celku
objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a je
povinen ji v plném rozsahu nahradit.

6. zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo bude financováno z OPŽP, a že porušení podmínek této
smlouvy může mít za následek neposkytnutí či krácení této dotace. zhotovitel odpovídá za škodu,
která objednateli takto vznikne, a to až do výše ceny díla.

7. zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, přičemž limit pojistného plnění není nižší než celková cena
za dílo včetně DPH sjednaná v či. Ill, odst. 1. této Smlouvy, zhotovitel se zavazuje, že po celou
dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že
nedojde ke snížení limitu pojistného plnění pod hranici uvedenou v předchozí větě. V případě, že
dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat
objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.

11

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

8. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, k tornu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

9. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomu
účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a kontrolovat.

10. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů a umožnit k nim přístup minimálně do konce roku 2028. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

11. zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“),
Platebního a certifikačního orgánu (dále je „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

12. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude
nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

13. zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co
možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).

14. zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít
byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým
oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

15. Objednatel upozorňuje, že práce budou probíhat také za provozu mateřské školy, zhotovitel má
proto povinnost dodržovat všechny předpisy týkající se ochrany bezpečnosti práce jak svých
zaměstnanců, tak třetích osob pohybujících se v blízkosti staveniště s důrazem na ochranu zdraví
a bezpečí dětí a jejich rodičů. Zhotovitel je povinen staveniště dobře viditelně vymezit, označit
a zejména zabezpečit.

16. Zhotovitel je povinen nechat si schválit barevné provedení fasády objednatelem.

12

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 56/07/2017/Trö
Evidenční číslo: d201700402 výtisk č. 2

XIII. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního vztahu
se řídí následujícími pravidly:

a. Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně na
adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou druhá
smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro doručování,
případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto
okamžikem doručena. Vrátí-li se písemnost odesílateli zpět zjiného důvodu, platí, že je
doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli.

b. Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předchozí věty
ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se
tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Doručení dokumentu datovou
schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do vlastních rukou.

2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je adresou
pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.

3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit
smlouvu:

a) za objednatele: tel.: e-mail:
Vedoucí úseku investic - osoba jednající ve věcech technických
Monika Macherová +420 606 071 443 m macherova@chomutov-mesto cz

Kontrola dokladů k realizaci díla podle podmínek vyplývající z poskytnuté dotace a uzavřené
smlouvy o dílo
Ing. Jana Tröglová +420 727 851 252 i.troglova(Wchomutov mesto.cz

b) za zhotovitele: tel.: e mail:
Stavbyvedoucí
Martin Duchek +420 732 641 312 ekoservis@centrum.cz

Zástupce stavbyvedoucího
Kateřina Duchková +420 739 276 515 ekoservis~centrum.cz

Odborný pracovník - dohled nad stavbou, osoba zmocněná jednat ve věcech technických
Martin Duchek +420 732 641 312 ekoservis centrum.cz

Osoba oprávněná ve věcech fakturačních
Kateřina Duchková +420 739 276 515 ekoservis@centrum.cz

13

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředi



Chomutov

Agendové číslo:
Evidenční číslo:

56/07/2017/Trö
d201700402 výtisk Č. 2

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3. 2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z
a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj
podpisy.

1) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla
2) Změnový list

3 1. 082017

rČ~c~~
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOM
JUDr. Marek Hrabáč, primáto

souladu s metodickým
schváleným usnesením

‘\oj~1-Qifl

CHLAZENÍ & KLIMATIZACE ss.o.
Muetáž, dodávka, servis

c~~‘ Březenec 47,43111 Jirkov

C~ teL: 732641312iČ: 27321720, DIČ: CZ27321

CHI.AZENÍ & KLIMATIZACE s.r.o.
Martin Duchek, jednatel

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

souhlas sjejím obsahem stvrzují svými

Přílohy:

‚4



Krycĺ list rozpočtu
Číslo zakázky zakázka

OV_15_1O Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kamarád ul. Růžová, č.p. 5255, Chomutov

Komentář Vzduchotechnika

Popis verze 27.4.2017
Komentář verze
Adresa ul. Růžová, č.p. 5255, Chomutov Datum zahájeni
Rok 2016 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osobo Telefon
projektant OPIJ REVITS.r.o.
Investor Statutární město Chomutov

výinam (funkce) Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění zatřídění
S0.VZT Zařízení vzduchotechniky
S0.ZTI ZTI
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 997 539
DPH 209483
DPH 21% ze základny: 997 539 209 483

Celkem (včetně DPH) 1. 207 022

Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Chlazeni & klimatizace s.r.o. Jméno :
Datum: CHLAZENÍ & K1JMÁT‘ZACELr.O_ 14.8.2017 Datum:
Podpis: ~ w~ ~ka, ryls Podpis :

C$~~t) RFr‘rn.. ‚17 1 I I j‘kov ĺ‘
Poznámka : ( “(\ 1cl. 7~ 641

\_.._JiČ: 2732 J 72(1. flIĚ (7.27321720)‘



Za kaz ka;
Realizace úsporných opatření na objektu MŠ Kamarád ul. Růžová, č.p. 5255, Chomutov

cena s DPH Počet položek

51: Realizace vzduchotechniky na objektu MŠ Kamarád 997 539 209 483 1207022 368
SO.VZT: Zařízení vzduchotechniky 957 539 201 083 1 158 622 354

VLT OtA: Část VLT OtA 216 979 45566 262 545 75
VZTOIA:ČÓStVZTOIA 92217 19366 111583 8
VZTO2: Sání Čerstvého vzduchu ci 15863 3321 19170 8
vzr03‘výlulcodpadnfliovzduchu 2 18914 3972 22886
VZ104. Přívod Čerstvého vzduchu e2 19 860 4 171 24030 5
VZTOS Sáníodpadnfhovzduchult 11236 3619 20855 27

Ostatní 16910 3551 20461 9
VZTO7 Stavební úpravy, demontáže 26 500 5565 32 065 5
VZTO& Elektrolnstalce 9500 995 U 495 2

VLT 018. Část VLT 018 261 093
vzT018:ČástVZTOlB 92211 19366 U1583 8
VZTO2 Sání Čerstvého vzduchu ci 15843 3327 19 110 8
VZT03 Výluk odpadního vzduchu 12 18914 3972 22386 11
VZT04. Přívod Čentvého vzduchu e2 19 860 4111 24030 S
147yQ5. Sáni odpadního vzduchu ii 18036 3187 21 823 27

vzTo6 ostatní 4910 3131 18041 9
VZ107.Stavebnfúpravy,demontáže 26500 5565 32065 5
YLTOB Elektrotnstalce 9 500 1995 11495 2

VLT 02A: Část VZT 02A 203 340 246 042
vno2AČástvzTo2A 92217 19366 111583 8
Vfl02 Sáni Čerstvého vzduchu ci 15843 3327 19 70 8
vZTO3 Výfukodpadnihovzduchu 2 6525 1370 7895 6
v2T04‘ Přived Čerstvého vzduchu e2 19 860 4171 24 030 5
VZTO5 Sání odpadního vzduchu 11 17 986 3777 21762 27
vZTo6.Ostatní 14910 3131 8041 9
VZTO7‘ Stavební upravy, demontáže 26 500 5 SES 32 065 5
Vnos. Elektrolnstalce 9500 1995 495 2

VLT 028; Část VLT 028 203 263 245 948
vnoza Č‘stvnoiu 92217 1936‘ 111583 8
VZTO2. Sáni Čerstvého vzduchu el 15843 3327 19 70 8
VZTO3 vyfukodpadnihovzduthulz 6448 1354 7802 6
VZTO4: Přívod Čerstvého vzduchu e2 19860 6171 24030 S
VnOS: Sáni odpadního vzduchu Ii 7986 177 21 762 27
vrros.ostarni 4910 313 18041 9
ViTol: Stavební úpravy. demontáže 6 500 565 32065 s
Vtrus: Elektroinsta!ce 9500 99 11495 2

VLT 03C: Část VLT 03C 142 994
VZTO3C;ČástVflO3C 369 0787 62156 8

vňw‘ euroCALC Cz



vflOZ: Sání čerstvého vzduchu ci 135 498 8633 7
V2703: WfUh odpadního vzduchu 12 7801 1639 9445 9
VZTO4 Pflvod čerstvého vid ch 12110 2543 14 652 12
Vn05 Sán odpadního vzduchu I 6372 338 1110 14
‚fjyfl5 ~ 10635 2233 12868 8
VZT07• Stave n upravy, demont ! 14750 3 098 17 848 4
virOS: Eiektrolnstaice 8000 680 9680 2

SO.ZTI: ni
iT!: iT!

721 : VnItřní kanail ace

VPN: Vedle$i rozpočtové náidady 40000 8400 484
VRTl: Vedlejší rozpočtové náklady 40 000 8400 48400

VRN.. cdl $1 rozpočtové náklady 40 000

Celkem (bez DPH) 997 539
DPH 209483

DPH 21 ze základny 997 ~ 209 483

Ceikem (včetně DPH) 1 207 022

VNÉW euroCALC a



ZaIcánI(‘l

Realizace úsporných opatřeni na objektu MŠ Kamarád ul. Růžová, Čp. 5255, Chomutov

9. MP VII-II

10 MP „119125

11 MP 816201

1 MP ‚1420 .

MP „220009

14 MP 8224110

1‘. MP 8219250

10 MP ViJ 19

51: Realizace wduchotechnlky ni objektu MŠ Kamarád

SO.VZT: Zatizeni vxduchotehnhi‘v

Vlt 01A ČAs‘ Vn OIA

vZTel*;ČMIVflOIA
itovnoUaká vě‘radjednotki‘ podatlopel pmovedenl - rozméry 1290,930“ 370.
610m3/il, liC‘,, 110W1230V Salzi p‘o‘ip.oudý deskový výměnlk ‚„ph, d~itilni
‚e5ulsce, „‚lucce vzduchu . pozIce Dl

flitr,~ rm,sshó ‚Ért«I‘&r::lz. ps‘i,n~n,rt~, r3..‘f tcSmí71~0, na. ji‘ 12“‘

lntc3eovang C!. pledehlivsč 1300W pfvdiIi6‘fač . ‚laik“ 02

Zau‘ténlodvadu kondezáiu. bilSko. silon s mechan‘ckyn uzdvéeen . parke LI. 22

koleno Q 290190 posice 80

‚po ka vi*ll SPI 250 . pozic“ 81

trouba SPIISOO 25011.3 sm) . pozice 125

I nIece -nsrneráTni vita. II G0nim vil „lekly‘

1.000 2500.00

1,000 1 10.00

1.000 2500.00

1,000 602.00

2500

1710

2500

4 602

17 MP VIT-Cl

IB. MP WY-Il

W1ř“ ecroCALC =

Vliti Výtisk odpadniha yzdud‘u 17
Piotlpotárm Mapka a tavnou pollIlkotI 0315, např. 6112-Crlf - pozIce

„mul hluku 315,‘COOSI- polici ‚Cl

1.000 3 155.00

1,000 3335,00

pal. T“1 KM

1. MP VLT

2. MP *160551

3. MP Vit.‘

MJ V‘lmé a Jedn. cel‘. Cen Cen, wqsitvi

97 53‘1

957 53

216 979

1,000 76921

4, ‚AP *100520

5. MP *170130

6. MP *142230

MP VlT-B

$ MP VlT-U

ku“

76 927,2
‘a .

kua 1,000 1 000.00

L 2,000 900.00

1.000 1000,00

1.000 090.09

1,000 !. 500.00

1.000 3000.00

‚000 500.00

Jih.!

1000

2B00

1000

990

5 500

3000

2000

SUS sada silentlak (Akaj

Qi‘ltiinl. nIatéeny eciulalor pozice 0.5

*05 602-0 kanilové tilSIt 602 nalup 0-lOV ‚otIskl) - posice 0.1

Peotlpol4uui koutov4 Čidlo ‚ konlalonim výt‘upem . p01‘“ 05

„„204 phpo)etl ‚11.110kv

ViTol: Sáhl imt.é+‘a ‚rdedn. si
PolnibIli pledlilli tI. 64 ‘ pozice 06

Tlumič lIhiku 250(600 SI - police „02

I‘l 3435343 Al- prol‘zleStovl labile clo‘ hl‘nil . pozice 805

PF-S ‘50,35010250 - nid „JechalS lasidni ‚ klapkou a servopohonem CM2461.
pozice BOO

2000

3.000

1.500

7,000

55.00

63,00

87‘.«!

300.00

sto



Ml Výr..4r Jedn. Ctil. Cen. ‚au~.n

‚- ‘M

00. MP VZt-23

20. MP R22~9

22. MP 11224010

a MP 11226205

23. MP „220154

24. MP VIT 28

MP 11209250

2 MP 11219315

2 MP Vfl30a

33 MP „220002

34, MP 11224002

15 MP R23~1

36, MP „220005

‘37 MP 11224506

38, MP „220309

39. MP „22200$

40, MP 11225005

ww“ eutlCALC c

..

Vyfokov~ hlasi“ 0325 porlce 906

05 koleno 0250/90- poilce 80 ku‘

‚Polka vnnkJši 511250 pozIce „I

Z$tná ‚lapka 250 poalc“ 89

082 Odbotka eddnoourannn4 90 3151250- pozIce 98

ZaGntn‘odvodu konrierilu. konrow kryt 0315. ‚edIce, „Ion meclsanltl$n
uzávěrem pozIce 22

Trouba SPIRO 02501 1.3 tmi ~‚iozWe T25

Trouba SF111003151.3 tmi - pouta ‘125

blata .mlveMInI vata, ti Gamm. vč opletl

.000 84,00

‚000 36.00

3.000 20.00

0.000 21.00

6.000 41,00

1,000 33 .00

0,090 186,00

2,000 26,00

2 Z IS

736

144

360

323

246

334

les

252

0,000 I 065,00 1 065

0,000 455,00 155

6“; 2.000 69.00 138

kus 1,000 7 ‚00 4 ?4~

ku‘ 1000 5.00 625

kut 3,000 000,00 1000

0.300 876.00 263

2,000 092,00 2 084

03.000 1,50,00 1950

ku‘ 2.000 5812,00 01 624

ku‘ 2,000 69,00 131

601 3.000 250.00 250

‘rtl 1000 7585,00 7 585

28 MI‘ (‚21712

29 MP 622451

20. MP 822201.

31. MP Vlt 3?

32 MP 11209250 L

VitOl: Pflvod ~ent.4ho aldudlu.
Tlumič hluku 250/300051. ISOSICe tot

spojka v“éjtl 534 250 - notIce 80

PRO přechod 2501200 pozIce 85

restIlnI vyGolka I mykroperloracl 180. ‚4 rno‘tJtnl soupravy -dle varelove
dokumenlaeelturevné určeni die stavisy), kompletni dodlvka I nutria pro‘31,‘ rozměr
na nutě - pozice 711

Tiouba SPIRO 0250ľ —3 tmI pozlca T25

Vilos SMlIod‘ltdflU‘Ovodudl II
05 koleno 0 100/90‘ pozIce 00

spolka vitějI‘ SN 100 - pozIce 14

Tellov/ ventIl odtah vzduchu P.O 11)0 ‘četn4 rimeau pozIce 37

OS kolena 0 160/90 - pozIce 64)
1~sJ

‘Polka „4~61551 160‘ pozIce 60

oat Odbotka 1ednostr.nnlli 80 160/160 - ~zorIce 67

PRO plechod 260/100- pozIce 6!

D kancovy kryt 0060- p01*00601



MJ neum Jedn. cen na Cen. WuiUve

11. tiP Vn—oo Odrahov~ mlOka e~uIac1 225r75/360/R1 vč. Irgulace Rel dle steeby-pozice 366 kors

lx

3,000 1 005

4 MP 0dl.Iiov~ millU I iesui“l 3 325s75/160/R3 vč. ‚egulace Rel dle stavby. ponce 266 kus

CO MP Y4I 70

63 MP vfl73

62 ?.IP VZT72

63. MP VZr 73

W~,W euieCAtC C

43. MP ‚0720007

4.1. MP 11724308

45. MP R222609

46. MP 1721113

‘17. MP 11220009

48. MP 11224110
;.‚ ľ

49, MP 11222032
ľ‘ ‚ :

50. MP Vfl‘SS

53. MP 112213212
I,..—:

52. MP 11221330 ‚

53. MP 11223136

5-l. MP 11219525 ‚

‘5. MP 11319100

56 MP 3219100
‚r‘.~.

‘17 MP 11239100

SS MP 11239260

9 MP 11232022

kus 2,000

kus 3,000

kus 3.000

kus 1.000

koru 3.000

kus 3,000

kus 1,000

1,000

kul 3.000

kus 1,000

ku: 1,000

ku, 2,000

ks ‚500

ks 3.000

ks 3,400

3,000

1,000

OS koleno 0200/90. pozice 7

upo)U vil4111 SN 200‘ police 71

PIlO plachou 200/360‘ pozke 7

003 Odbočka jednoulrannná 90‘ 200/360- xultu 79

OS kolena 0 250/90. pozice 80

spoka vne‘ši SN 250‘ pozice 113

PRO přechod 250/200‘ parke 811

PRO plachiod 250/100‘ pozice 883

093 Odbočka ednostramihiá 90‘ 230/260‘ parke 89

001 Odbočka cdn001ianrlll4 90‘ 250/160 pozIce 893

Oar Odbočka rdnaslmnnná 90‘ 250/100 pozice 89

Tlumič kluku, 250/60051 -pouRe 802

liouzba SPInO 010031—3 zrn) posice ~t30

Trouba SPIRO 0 160‘ ‘3 Iren)‘ parke 736

Trouba SPIRO 0 200‘ hal brn) ‘ posice 120

Trouba SPIRO 0 250 ‘3 hm)‘ pozice 225

ohebné hadke Alupipe 0 302 ‘ poziCe AID

VZTOS: ostioni
zavas k.urhosyvč. montá2e ‚ito 0300

?ive‘knzhovyvč. monlkle prO 33325

zavřu kruhový ‚‘Č. neslila pro 12360

Závěs krobovy vč. moflaže 330 0200

4,1 ‚00

‘05,00

.0‘)

405.00

45 5,00

69,00

50,00

285.00

53 .00

33,00

393,00

17)0.00

375,0(3

.‚ 0.00

6 30,00

76,00

60.00

890

125

213

.105

455

207

250

286

534

433

393

3420

938

1 530

882

876

100

100

110

585

220

3,000 300,00

1,000 130.00

1.000 185,00

3,000 220,00

3z 38



ód MJ Výunén jedn.‘,,‘. c n.

14. MP Vil A zÁ“tz knihovy vt montalt plo 0250 kpt 2,000 75,00 275

MP ViT 75 PnjIné uložen‘ pouub‘ kpt 1,000 000,00 5 000

MP ViT 76 Doplókový namažu‘ a tIzntl ntiie‘Mt kpt 1000 50000 4 500

MP Vi ? rampaenn1 Odzkauknt a ZtftOVOlfl1tli. i.i~8uI0vbn‘ 2,000 00000 2 000
fl

MP ViT 70 Pleiun hmot, nt6hazlán(. do $le na‘ lin kpt taco 500.00 4 500

Vilo? Sliven‘ “pan, dennandle

69. MP ViT.62 lopde‘nI ItIvebeli upravy ‘(W lizy durdivá,“ I‘otován 1,000 9000,00 900(2

70. MP VZT•83 topletnIllivebni dpravy ‘podhledy. ‚ikryiyvč reviztlkh otvOrů 7,250 1000,00 7250

7: MP villA Prostor‘ stichu k nttrukc( 0315. vL p‘~chodky. apiechOdvani. Eieitován‘ 1000 „00,90 3 500

72 MP ViT 85 Piovzd‘zlňoviv mezery, nebo mlOky do dIetl ‘ pozIce 13

73 MP ViT‘Bó PlelojenI veden‘ eiktzoinstalate

VZT~. tl.ktrtimuila
74. MP VTT‘81 LI. p,pojt‘i‘ dle podkladů .kcinpletn‘ kabeláž slino, stabo peD‘d .1 $00.00

‘5 MP ViT 90 Revize a odzkoušen‘ 5 000.00

VZTOIS‘ČátVZTOlB 215779

ViTal!: Cut Vfl‘Ol!
l‘ovnoht,ká y4lra‘í ednouka. podnlropzl peovedeni.iozmčry 3290 19301 370, 76927
SIOn /h 1809‘, 170W/230V SOlil I protiproudy deskový výmlnik tepla, d14ltdln
re8utace (ulrice vzdutIn . pOlIce Dl

‘ : ‘~“r‘ť.eJďfl ‘ ‚Tt

? MP A160 A InteKtOy‘nv el, pFeviehir(vaČ 130,2W p?edihlivač ponceo2 1,000 1000.00

18 MP Vii-A Ls ‚tón‘ dyodu kondezátu, hadice, ‚ilon s ncchlnickym uzaeéreni‘ pozice ii. 7. 2.000 900.00

39 MP A160530 585 ‘sada 121n‘biok (AkI‘ 1.000 1 000.00 I 000

80 MP A170130 Di8itMel, náttšnny regulátor . pozice 03 1.000 990.00 990

II. MP A142330 ADS C02-0 kináiove Čidlo 602 (vystup 0.20V. kontlk‘j ‘ pozice 04 1.000 S „00,00 5500

82. MP ViT“ pioupolitni koulové Čidlo kcniiktnim výuuiapem . ponce OS ‚000 3000,00 3 000

83. MP ViI‘9 Pwžn~ plipojeni edttaky 000 500.00 2 000

Waw euittAl.C cc 4: lB



iT
MJ vw,.4,. Jed.. cen‘ Cen. setni“

64, P WIll

85. MP 8(219125
rM,

66. MP ‚162015

87 MP (1142032

Bi MP „270009

69 MP (1224810

90 t.)P „219250

91 ?.‚P VlT 19

vZT0i:Unl &niWho vzdudm a!
ro.robM p(edfihr ‚P 04 . paska 06

hanit hluk‘. 250/600 ST . pasMe 801

P2 343.343 Al‘ ptotde!ť0v3 labile elo‘ ‚linIi“ pasko SOS

WI‘S 350.350/alSO. ‚mi niechod (.1418“ lapktu a spn‘opohonen CM24GL
pozice 806

05 koleno O 250/90-ponce 80

spojka vuč Ii SN 250-pozICe 81

Trouta SPINO O 250(8.3 LonI - polko r2S

Izolace ‘nilneralnl ‚158. ‚I Genius „Č plekivil

.000 500.00

1000 0,00

3,000 00,00

1000 60,00

2,000 465.00

3,000 69.00

1.500 876,00

1,000 30000

2 500

1710

‚500

4 602

207

1 314

2 300

503, MP H 28112$

804. liP (1224110

Were OL‘rOCALC es

fl104: FkuadüntWho vzdoadiu e2
TlumIč hluku.250/I000 Si‘ lIazko 808

‚pojIla tisijil 5(1 250 pOzkO Sl

2,000 S 882,00

2.000 69,00

V2T03: Včluk ‚odacňu

92. lAP VZT‘OI Pio‘ipoláinl klapka, ‚sono‘ ‚iojiilkou 0315, nap?. CR2.CF‘l( ‘ patIce 07 1,000 3 15., 3 155

93 N.m vn TSsm(Č iloku 315/600 51‘ pozIce 901 1,000 3 335.00 3 335

93. MP VZT‘23 ‚ VýIuka,3 (‚lasice 0315‘ pozice 505 1,000 I 065,00 1 065

9 MP (1220009 05 koleno 0250/90‘ pozice 64 3,000 55,00 455

96 P.9‘ (122411 LPO1kO vni~‘I SN 290‘ (CIlte!‘ 2,000 900 333

MP „226205 ZpčIna klapka 250- pozIce 89 8,000 ‘8 7 ‚00 4

9 MP ‚221154 OBJ 01150CM edno“i)nnn4 90‘3)$/250 pozice ‚8 1,00‘) 6 5,00

09 MP VlT 28 Zau$‘Ési(od‘Odu kondeeJIa, koncový krol 0315, Itadico, ‚iton‘mechanicltým 8,000 000,00
urávéiem‘ pozIce 22

W0 MP R219250 Trouba SPIRO 0 250 1.3 Ln) pozic‘ 125 0,300 816,00 163

801. MP (‚219315 ITOIILIJ SPiR00 3151-3 LIm) pozIteTlS 2,000 092.00 .2 164

102 MP VLT 38‘ ‚alice ‘mineičIiII vita, II 60mm. ‚8 opzecl.CvJfl 13,000 90.00 1 050

6:6



MJ Vytna edn. taita Cena Cen. soultwa

308, MP 11220002

309 MP ‚224102

130. MP 14230003

31:. MP 11220005

612. MP ‚22410

1:3 MP 11221209

fl4. MP 11222005

fl5. ISP 8225005

136. MP Vtr49

PRO plecItou 2501200- pozIce 85

Tecuilni eyůs‘ka $ mykitpeiloflcl 380‘. vč niontalnl sooplevy ‘die vý resově
dokumentace(biievulé určeni dle luavlzy), konupleuni dodávka J nutno pravili‘ Iarm&

namletě pozke7ll

ubaSPlIlOO2SO i.ltsnl

Vilos: Sjel odg*dnQ‘o vudud‘u I
OS koleno 0 100/90 pozice I

~ kavně6lSIl 3 pO‘ 11 4

Calicovy ventil Od tilt vzdechu CO 100 včetně „mečlu - polkO 37

OS kolo,io 0 260/90 pozice 10

Q~ka vně SI 514 360 pozice 61

083 Odbočka .ednol‘rinnhtá 90‘ 3601160 pozice 67

80 pl.flod i&oI 600‘ patiCe 68

koncovy kry‘ 0 160 pozice 603

OduallovS nulka 8 eculacI 1225,75/160/91 vč. iweulace 113‘ dle stavby pozice 166

kus ‚000 84,00

ku: 000 36,00

kus 3,000 20,00

kus 3,000 322,00

kus 6.000 3,00

i,ijs 1,000 33 ‚00

It-s 1,000 366,00

kus 2,000 326.00

isis 3.000 435.00

117 MP Vn-SO

319. MP iI23~7

119 MI‘ 11224303

12 MP 11,32009

.1, MP 8221323

1 2 MP fl22~

123 P.tP ‚LIlIlO

124, MP 11222012

123. MP ‚íKt‘58

126 MP 1122112

127 MP 8221118

Www eulcCALC O

Odtahová mull aseeeuIJcl 1 325,15/260/lU vč, veaulace Rat dle stavby pozIce 266 kut

905, MP 8222022

306. MP ‘flT.37

MP 8239250

kus 3.000

lpI 2,000

250

7 535

128

344

360

323

246

334

18

OS koleno O 200/go, pozice 70 2.000 5.00 890

upolka enějll SeJ 200 - polIce 72. 3,000 5,00 125

PRO pochod 200/160 - pozice 77 3,000 233,00 233

091 Odbočka ednostrannná 60‘ 2001160‘ pozice Ji) 9,000 .30600 406

05 koleno O 250/go - pozIce 60 3000 ‘ 155,00 455

spo1ka vně ti SIl 250‘ poziceill 3000 c~.oo 207

PRO plechod .30/2 - polic 83 1,000 250,00 250

pna pletli tI 250/900 pozIce 1183 3.000 2‘“,OO 285

Gill 0‘Jbočlta lednotllannná 90‘ 250/250 pozIce 69 3,000 51 ‚00 564

099 Odbočka pdnosirennnl 90‘ 250/360. pozice 89! 1,000 433,00 433
01 ‘5



Tp
MJ Vvmirt Jeda. cent Cent C n.

vflOe OlIsti‘!
24081 „ohavy vč. mantile poa 0100

Z4‘č‘ kiuhovy vč. nionelle p 0 0125

Zivči kiuhav~ vč. niozttile ito 0160

Závkt IUuI‘Ovy vč ntotiiite pTa 0200

2ávk, kvuho‘n vč mantile ego 0250

Psultio uloženi poutI,‘

Ooplflkovy montážní a učiniti materiál

IT mplotoz‘ Odalioušeni a svpovozn8ni ‚aie~ulovir.r

Pletun hrne?. ntčhovbei. via vyte fiat 3m

‚‘Nol‘ Sant“‘ uprt,y, demontáže
optemi staveb“‘ Upnw pniražy, dozdWinl. izo!ovitui

Kopiemi ‚Iavebn‘ upra‘iy.podh!edY a zákryty vč revirních oTve,ii

I‘,oltup nikle‘ konstrukcI 0315, vi. průchodky. opieclsodvinl. asfaliovim

‚p1 1,000 00,00

‚1,! 1.000 30.00

‚p1 1,000 285.00

lep1 1.000 0.00

‚p1 1,000 75.00

‚p1 1.000 ‚.000.00

‚pI 1,000 2 500,00

I‘rI 2,000 000.00

1.000 00,00

100

130

185

220

275

5000

2 SW

2000

Otu Odbočli. ednostrlnnfld 50‘ 250/100‘ ponice 892

Tlumič hluku 250,‘500 57 . iolke 802

Tratiti SPIRO 0100 ‘3 lni pozice 710

Troubo SPIRO O 160 kJ uzmi 1,0rke rio

floulza SI‘IRO 0200 .3 ben) 1,021(0 720

Trouba SPIRO O 2501 lvI brní pozice 115

ohebné hadice Ahtp.pe 0 102 pozic Ab

ku‘

ks

ks

ks

Iv‘

1000 •393.00 393

2,000 7 000 3 20

“,500 375.00 93!

3,000 52000 1530

‚ 00 550,00 802

1,000 76,00 836

2,000 ~0,00 100

128 MP 1,231116
P‘i,e‘im.

129 MP 8239225

130. MP 1,319300
F“.peri.

1 MP 8210300

132 MP 8219200
.„ Ix

13 MP 1,219250
Iv-‘,

MP 8222022

13 . MP VIT‘70

36 MP VI! ‘1

13 MP VlT 72

134 MP V1173

139. MP VlT 74

340. MP VlT 75

14!. MI‘ VlT 76

342 MP VlT.?‘

143. MP V1T78

344. III‘ VrTil

145. MP Vli.83

246. MP VZT‘ž‘l

14? PuP Vli‘85

245. MP VlitO

500

pmoxiduttovecl meiery. nebo mlOky do dceři ‘ pOzice 13

Př clenivodenl eiktTo;n‘tal

VTW! tIeIvuzoim‘ste (0

1,000 9 000.00 . 000

7.250 00 ‚00 7 250

1,000 3 500

6,0.00

5,0.00

Waw e,zvoCALC Cz



Mi flisir. Jedn. cen. C n.

VI MP vir

152. MP A260554

153, MP Vfl-4

154. MP A160530

155- MP AI7OSO

156, MP A142370

3$ MP vir-s

ISS MP ViTO

zaústěni odvodu kondeaátu. hadice, odonu meclianckým uuáuélem. POZICe 23.22

555- sada ‚ucuklo‘ (4kt)

Di~oiln‘, ná~t4nny ragul4tot -posIce 03

ADS (02-D krntSloeé Čidlo (02 výstup 0-lOV • kontakt) - parke 04

Pc S po5 tni kou!ovö 11db 5 kontaktním výstupem - posto 05

Pnjžne pilpoleni edutoky

kp 1.000 00,00

kpl 1,000 000,00

kpl ‚‚000 100000

kus 3,000 990,00

lut 3,000 5500.00

kus 2,000 3000,00

ks 4,000 500.00

3000

990

$ 500

3 000

2000

9 MP Vi? 1—

160 MP R 2.91

161. MP R1(uZOl

56 MP „147032

163 MP P220009

369, MP P224110

I MP 11210150

166 MP Vir 19

vital: Sáni Čn‘vlho wdud‘u et
Potiskni rIedlilti ‚1,04 - pozIce 06

humlt hluku 250/6005! - ponce 602

P2 3 3x3‘13 Al - post;dcttova Situuje clo‘ ‚brní‘ pocite BOS

P—S 350‘350/0250‘ sari p(cchod fasádní s klapkou a se,vopokonem Cr1240‘,
patIce 8926

05 koleno 0250/90‘ 1‘azke 80

spaLa vn&íi 59250-posIce all

Trouba SPiltO 02501 ‘3 kn‘)‘ poziceT2S

Izolace -miserá!nl vata II 6Cm‘“ vé pIekrytl

2,000 35~,,00

1,000 6900

3,500 87600

7.000 300,00

167 MP R22~0

564- MP 11224110

www eutzCAtC C

149, MP vir-Eg ‚

150‘ MP VYT-OO

El. yrpa~enl cite pOdLIad~ ‘kompletni beIáR . slIno. slake placid

Revize a odui‘oulen

Vtt 02*: ~átt VYT 02*

VIT 02k Čtv Vn 02*
Rovnollakk věstici Jednotka. pod‘zroprll ‚zro‘edent rozméry 1290 ‚930 a 370, ku‘
510ml/h. ISOPa, j70W/230V 508cl / protlp‘oudý deskový výměnu cpu, dEItátltl
re(ulac; filtrace vzduchu — polIte 01

ri,tw ‘,—:ac*as#::cr,Ird‘t‘‘Is po‘‘‘ r‘r“‘ti,I2~‘ 9,íOa JI‘ „3‘ IS szl‘t“!lSCt‘ (cli: Cv‘-:

nte~~ova,iv et pledehtiesč 13%“) pltdehl.vač - patIce 02 kus

Í, -‘Il‘

203 340

I
76927

‚.is‘iict‘c.~ .‚r‘r.‘tez,a. ‚l-tou, ~10“CSI5%

1.000 1000.00 1000

2,000 900.00 1 800

2,000 ‘ 500,0(2

‚000 110,00

1.000 S00~0

1.000 60 00

2500

1 710

2 500

4 602

Vilni: Wf odp.daiho ridudia
OS kolena 0 2 50(90- pou cc 80

spalka vnč‘)3I Si‘ 250 ‘ pozice 81

3.000

2,000

SlIB



C fl.

Po Typ

169 MP 8226205

O MP 8221354

1 MP 82892

12 MP ‚‘2T3113

ku‘ 2.000

lni‘ 1.000

vi 0,300

ni? 2,000

‚00

625 00

876,00

150,00

4 74*

625

263

300

V11t4I PPfgod Čenl,4ho vzduchu ti
TIumi~ hluku 250/100051 ‚xnke 801

‚po;1,. listU SPJ 250‘ ložíce 81

Pilo přechod 250/200 . pozice 61

rozvIni vyuulla ‚myk,opei$trad 130‘. vč niosK3!ili sauptavy‘ dle výkieuové
dzl,ulnetuce(balewIé ur1.nI dle ziavb‘y), kompletsil dodávka nutno pin“éI.t ‚o:m8t
na mHtt ‘ posice 711

‘cub. SPInO O 250‘ .3 ba,) pozIce ‘025

8 MP 8220002

1 MP 8224302

IF MP R23~I

181 MP ii22~

.8 MP 822*306

83 MP 8221109

lPI. MP 8221005

IV MP 8225005

18 MP VzT‘49

0dIaI‘ová mřížka ‚‚typOs“ 1 325.75/lEO/lU vč “Pulic Ra ‚II‘ ‚tavit? pozic 266 ku‘

kus .000

ku‘ 4,000

kov 3,000

ku‘ 1,000

ku‘ 6,000

kui 3.000

kus 1,000

kul 2,000

ku‘ 3.000

384,00

36,00

120,00

323,00

‚1,00

33.3,00

86.00

326.60

.135,00

736

144

360

323

246

33.1

186

252

1 305

‘lS. MP «22000

189 MP 8224108

05 koleno 0 200/90‘ potíce 70

spo1ka vn*1S1 Sf3 200 ‘ policii 71

Z~II~ klapka 250‘ pozic‘ 89

OH) 0d~kij‘dn0‘lrJnnná 90‘ 315/250 pozice 98

houba SPIRO 0 250 (1.3 brn) . pozice TiS

Izolace .minerlInl vat.. 1160mm. vČ opl‘aovJIi

MP 82I712

174 MP 8224110

275. MP 8222 12

11 MPV!7

2,000 58 ‚00

2,000 ‚‘9,00

3.000 50.00

kpl 1.000 .8 00

31624

138

250

7 585

Vnos: S3nI odpad‘ilbO vzduchu II
OS koleno 0100/90 pozice 10

‚pojlia vzi&lti SN 100 pozice 14

Tallfosý ventil odlab vadu““ ‚0 300 yČeIrl~ rámečku pOlice 37

05 koleno 0 160/90‘ posIce GO

‚5203I‘a vn4l Sri ‚60‘ pozice 61

083 Odbo4ka ‚e600“annni 90‘ 180/110‘ posice 67

PRO piectiod 160/100 polIce 63

o koncový kIl‘ 0 360 pozlco 601

Odtahová ‚nIlIka I ‚etutacl I 225t75/160/Rl vč. ‚fluižCt Ul dle stavby tou“ 166

Www ‚t,‘CALC C



J fl. --- fl.

25. PIP V2T70

206. tIP ‚127 fl

.7 MP ‚12172

203. MP ‚121 73

200. MP VlT 74

210. MP Vn is

232. MP vn 76

212. MP ‚12177

213 MP VZT 78

Lpi

Lpi

kpt

Lpi

Lpi

Lpi

L1i1

lipt

Lpi

2.000 0~0O

1,000 130.00

1,000 181.00

1,000 220.60

‚.000 ‚75,00

1.000 1 000,00

2,000 2500,00

2.060 2000,00

1,000 .1 500,00

300

130

185

220

27$

S 000

2 500

2000

500

3,000 1300
190. MP 11222009

192. MP 11221113

192. MP 1(220009 ‚

‚93. MP 11224110

294. MP 11222322
I ‚‚

195. PIP ‚77.58

1% MP 11221120

I MP „221111

193 MP 11221126

ISO MP 1210125

MP 11319100

‚ 1 MP €219298

2 MP 11239200

3 MP 112292

04. MP 1123202

kus

Liii 1.000

L 1,000

L 3.000

Liii 1,000

2,000

1,000

‚.000

2,000

2,000

2,500

3,000

3.400

1,000

2,000

406.00

455,00

69,00

50,00

85 00

I ‚00

413.00

393.00

710,00

375.00

510,00

630.00

876,00

25.00

213

406

455

207

250

285

524

433

393

3 20

038

2 530

832

876

50

110 přechOd 2001160‘ pozice 77

0W Odbočk.JedflOliflflflhlh 90 2000260‘ posIce 79

OS LoIe‘io 250,90‘ pozIce SO

spokavné 11511230 paz e 1

PRO ptech d 250/200‘ pozice „8

PRO přechod 250/100 . pozIc“ 881

OBJ Odboči‘a )rdnOl‘ranflflá 90 2501250‘ pozIce 89

081 Odbo4La ednolltlnnflá 90‘ 250/100‘ posIce 893

Doj OdboZkajednoltraflnná 90‘ 250/100 . pozIce 892

Oiumič „OsIm 250/600 Sr . ponce 802

Trouba Spino o 10011*3 tmi) ‘ pozice TlO

Trnuta SPIRO O 160(1‘) 1mil. pozice 326

Trouba Spino 3200‘ I‘S bin)‘ pozice T20

Troista SPiRO 02501.3 ms) ‘ pozice 125

oisetné hidice tJup.po 0202 pozice MO

‚12708 OsMin
lá.‘&s kruhový vč. montáže pro 0100

ZJvěs linihovy vč. titonldle plo 0225

Závél klubový vč. moiiiáře plo 0160

.1áv83 kiuhov~ vč. montáže pin 0200

flvčt krobovy vč. mztiiáže zin 0250

Prožne uloženi potnubi

Ooplčkovv monijoni Cmii zitaz enu

Komple:r.I Odzkouleni a zipovoznČoi, žsnoeuilvJnI

preiun hmot, Ilčhzsánt. do vylo nsa, 3m

‚‘ne“ ouzcCALC ar



MJ V~n Jana Ceut C ittoosaw

‚17 MP Vfl.85

‚.18 MP VtT.8

218 MP vZT-t9

‚20 ř.~P Vfl.90

ViTO?: ‚umbel upon. demeritila
ropiemi utavrbei úpraw - pi0raw. dozdivdrd, ‚zolovtnui

K pletu‘ „svrhni ~pnw -podhledy a ük,yIy vč vewlanldi oborO

Proniup „bod kon‘1uuuLc1031 . v puithodky. oplechodvini, atfaiiováiii

Piovzduš6Ovicl mezery. ziebo mlOky do dreb- pozice 13

l‘I&otzni vedeni elk‘roin‘taIace

VZi~t tle*‘zobnttlc.
pipojeni dle pCdIiI3dů ‘kompletni ksbe!i1 ulno, ‚lato proud

Vn 010 Čáut ViT 020

Vt0‘02 Či“ VLT za
Rownotltk‘ vétracljednotba, podstropn‘ povedeni - rozměry 1290*910 10.
SlOoi3/ti. leapt, 170‘V7230V Solit I prz:ipuaudý delkový „měniL teplj. O uilzl
levitace. biotice vzduchu . pozice 01

- ‚- r .c~c,,t“:.ir,,127O!9O. i~j

ir,legrovliiý vL pledehtivaO 1300W predeh?ivaO. pozice 02

Zaú‘tkni odvodu kondezitui, hadice, uilo‘ ; rnechuniclvýii; uuJrčrem . pozice 21.12

6.0.00

I 50.00

00.00

‚.000.00

224. MP A160530

225. P.IP A170l30

226. MP A‘42330

227 MP VZr‘B

.028 MP Wi-9

SitS . ‚adia eriblok (1k‘

Oigl Jiní. ndu‘énný ‚esvJiJtoz pozice 03

ADS COŽ-D kandlo ě Čidlo CCI „‚tup 0-ICY • kontakt) . porce 04

proi,po)árni l,ouřo‘vě Čidlo‘ k‘nlaktnini vyttupem- polKO OS

wind filipojeni edniokv

kpt 0,000 I 000,00

kun 1.000 990.00

kul 1.000 5 500,00

ku‘ .000 3000,00

LI .000 500,00

1000

990

S 500

3000

‚000

228. MP Vii 1

30 MP ‚21012

231 MP ‚16200

viTa Sent tntwěho vzdudu es
Po‘rnbni pledluttr tř. 0.1 - pozice 06

ituvmlč hluku 250/6CC 57 - p0:1cc 802

FZ 34)‘343 Ai. puotidel!oiiJ lvi zzineiou klinik- pozice SOS

14 MP VLT-S..

.15. MP VZT-33

‘10. MP Vir-SA

Revile odzkou0enl

Lpi

ni?

kpt

ku

ku

1,000 9000,00 9000

7.250 000.00 7250

1.000 00,00 3 500

203 263

76927

liJ.‘. ~‚rČ L ‚cr,‘,,.,n:,.71.r‘i S

3.000 1000,00 1000

2.000 900.00 1 800

MP 418 334

MP V2“4

1,000 2500.00

1.000 710,00

1,000 2 509,00

2500

I 710

2500

vervi euizzCPLC a



Vymiz. Jrda. ant I ‚ta solntan
oj. T

232. MP 11142032

MP 11220009

._34 MP 11224130

MP 11219250

MP V~1‘J

237. MP 11226009

238, MP 11224110

239. MP 11226205

240. MP 1122115.1

241. MP 11219250

242, MP Vn-31

uvol: PlIvod čnit.iho vzduchu t2
Tlumič hluku 25011000 ST - pozIce 801

spqka vn4~‘U 514 250-pozice L

PRO 1tIethod 250fl110 - pozice 85

Toalilni ‘~wstka I n‘ykroperloricl laď. vč montálni soupravy ‘dle ‚rykiesoyé
dokumentace(ba‘tvIIé uitenídle luwby), kompletni dod‘v&a I nutno prověřit rozměr
na mlsti pozice 711

Trouba SPlItU Q 250 ‚~3 hnil . pozicz 525

ku

kIJI

ks

ni?

0.000

2,000 35.

3,000 6900

1,500 876.00

7,000 300.00

kus 1.000

kUs 2,000

kus 1.000

kus 1.000

ks 0,300

2,000

378,00

69.00

00

G 5.00

876,00

150.00

4602

910

207

1334

2 100

378

038

4 744

625

263

300

MI

ku‘
SPP-S 150u350/o250 . s3rd pletliod asidnis klapkou a seivopohaliem 6M2401‘
poike 806

Ps,‘,

OSkottiioO2SO/SO pozIceSO

upo)ka,oi(05N250-POlk‘81

Tiouba SPIRO O 250 (~3 hnil- pouky t

Izolace .nilneiMnl vata, ‚I Gemm vč překryl

VZ103t V4fIak odp.dn8io neuda. I?
OS koleno 0 250190 ‘posIce 8

spojka rně~tl SN 250- pozice 8

2$‘ná Llapka 250 . polce 89

081 Odbočka ednos‘rarnn~ 90‘ 335/250. polIce 93

houba SPIRO 0250 Ira hnI - pozIce 525

Izolace -minerdlni vILi. II 60‘iim. vč oplechov4n

ľ-
243 MP 112171‘S

244 I.IP 14224110

245 MP 11222012

246 MP VZt-37

248 Ml‘ 11210002

249, MP 11224002

250. MP 11230001

150 MP 11220005

252. MP 112241%

1000 58700

2,000 6900

us 3,000 50.00

1,000 585,00

11624

ISS

250

7 585

05 koleno 0100(90‘ pvz~cr 10

‚po~b. vně~3i $11 100 - pozice 14

TalPoss von~I odtili wduchu 110 100- aSeIně smečku - pozice 37

05 koleno 0160/90 - poure 60

spo3ke saUl Sri 160- pozice 61
‚ Fcc.

kul

kus

ktzs

kul

kus

000

‚000

3.000

1,600

184,00

36,00

120,00

221.00

6,000 41,00

Wear euisCAtC i2



I n Cena C fl.

MP VIt 50

p‘t .

Odtahová mlOka s regulaci 1 325875/160/III vč. ro~ulace Pal dle IIavby . pozice 266 Liii

258. MP 11220007

MP 11224308

60 MP „,.22009

El. MP „221113

26. MP 11220009

. MP 11,24110

264. MP 11222012

265 MP V1158

266. MP „211120

267 MP Clili!

2 MP 3221116

MP 1121912

0. MP 03291

_il. MP 112191

‚72 „‘P 11219

2 3 MP 02192

4. MP 112120.

275. MP VZI‘70

216. MP V2T71

«ew eutcCALC C

Sus 2,000

iii 3.000

1,000

iii 1.000

1.000

3.000

2,000

1.000

1,000

L 1.000

1.000

2,000

2.500

3,000

0,400

1,000

2,000

445,0Q

45.00

213,00

06,00

455.00

69,00

.50,00

225,00

51 .00

4 13,00

393,00

I 7I0,00

37 5,00

50.00

630.00

8 76,00

25,00

890

135

213

406

455

207

250

282

514

413

393

I 420

938

L 530

882

876

50

P
P

253. MP 0221009 OSiOdbOčkaJedflOklIanI“‘490‘ l60/IW.pOdte 6‘! rul 1.000 3 ‚00 33*

254. MP 0222005 9110 plechod 360/100‘ pozice 68 LIII 2,000 ! ‚00 196

255. MP ‚522 005 0 horicOw krvi 0 160 ‘ pozIce 601 ku‘ 2 6,00 252

256. MP Vl ‘4 Odtahová mloka s reculaci I 223.75/160/RI vč regulace Mal dle tulSy . police 166 kos 3 25.00 I 305

05 koleno 0200(90 pozice 10

upo)b „n831 Eli 200‘ pozIce 72

PISO přechod 200/160‘ pozIce??

all Odbočka ednolrzarinr.á 00‘ 200/160‘ p02160 79

OS koleno 0 250/90‘ pozice 60

ipo1ka sinějI) SPI 250‘ ponce 81

PRO přechod 230(200 . pozice 89

PP.0 plechiod 250/100‘ pozice 881

001 Odbočka rpdnotrranflná 90‘ 250/250 ‘ police 89

OW Odbočka iednollianflflá 90‘ 250/060 ‘pOlItu 801

053 Odbočka ednos‘ranzná 90‘ 250/200 pozico 89

huml‘ hluku 250/6005‘ ‘ pozIce 60.

trouba sPIRO 0 1003 1i3 brn) po:ice Tlo

trouba SPIRO 01501 ‘3 brn) ‘pozice [16

Troub‘ SPIRO 0 200‘ ‘3 brn) ‘ pOzic“ 120

1r uSa SPIRO 0 .50 1z3 brn pozice US

obchod hadice Aluphpe 0 10 pozice MO

Vliti“ Oiuitn
lávČs knihOw vč montáže pro 0100

Zisk, knuuios‘tvč ‚„oziMe pzo 0125

1,000

2.000

3318



MJ flrtiln ctm Cmia Cen. sciflUva

287 MP Vfl‘BS

288. MP Vfl%

259. MP Vfl‘S9

290 p ‚2790

YZTO smvebotÚpnn. demontáže
xop‘etnl s~ovebni úpn~‘ pnirasy, doidivani. Uoiovánl

ropletni staniol uprav‘ -podhledy a zákryty vč ‚ewlznlctl otvorů

Piouup itteint kcnllruktt D315. vč. průchodky. oplortrodvánl. asfoltowattI

PvOv‘dušňOVatl mezery, nebo mlOky do dec11 ‘ pozice 13

Pioloženi ‚jedeni etkuointtatato

VZT~ E eMrolmiaice
Et. pipO)l‘l die podkladů .komplnrtl kaileiJi ‚slito, slabo psouti

Revue a od‘kouleo‘

Vir Dac ČSsi Vit 03C

Vitol ČMIVZTC3C
Rovnotlaká véiiacl ednoika. poditropirl provedeni. iozniňiy 1115 sOlon 290
260m3/h. lOOP., 9$Wf230v Solil,? p‘oiip‘oodýdeikofl wměnlk sepia, dl~‘láln‘
regulace, Iihrace vzduchU ‘ pozice 01

‘ ‚‘ ‘rzte..‘Cr~KP“

lr.zogiovzny ‚ti. př dehllvač 990V‘ pledeliriwat pozice 02

Zaů,oenI odvodu kondezá!u, lodice. silon‘ nvechan.ckviii usá‘4,em pozice ii, 22

65000

I 550.00

4 500,00

S 000.00

294. tIP A160530

215. MP A170130

w‘tw eutoCAtC C:

595- rada silentlok Mlvi

Digicalni. náteénny regulátor pozice 05

5.000

1,000

I‘,

lávka kwhovy ‚Č. mactale pro 0190

lávka kruhový ‚‘Č. macskis pro 0200

lávka louhový vč mo“táže pro 0250

Pustna uroSeni pomalu

Doplňkový monlilnI a ‚kinkl materiál

hiompleflhi Odakomitenla arpovozněnh. :a,qulovirtl

Přesun lImos, stěhováni, do vyls mas 3m

277. MP ‚21.72

278 MP Viti

279 MP vzr.74

280 MP VZP 7

‚.01. MP Vn

282 MP VU 7

283 MP 727.79

254. MP va82

28 kIt „fl 03

28 MP VZT‘l$

1.000

1.000

1,000

1.000

1.000

2,000

185,00

2‘O,QO

275.00

5000.00

i 500.00

1000.00

500,00

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

‚pr

kpt

ku

185

.20

275

S000

2500

2000

500

9000

7250

1 590

158 177

42 019

J ‚t‘

SDo

500

1,000 9000.00

7.250 00000

5,000 500 00

.; ‘~‘.~uÉI‘ay,,“€r. ‚‘r:‘,‘‘,

kua 1,000 500,00

kul 2.000 ‘*5000

292 MI‘ AlGOSS‘l,

203. MP ‚734

Sazi‘



C $ Cen. iouzltv,

306. MP 11220007

307 MP p224105

308. MP «220204

309. I.“‘ «220107

310. MP «221327

311. MP VZI 382

II? MP 15211056

313. MP 15219200

311. MP VlT 310

315 MP «217120

316 MP 8217620

ADS COl-O kjntlovó ČIdlO Col lv?‘tup 0-lOV • konuko) . pozice 04

P,otipofln‘ Loulové (lolo koi‘taktn‘n‘ ‘4‘tupem . ‚lozkv 01

P‘u)rId pApojeni lednIcky

VrTat Ss‘.‘ Čtverného vzdgd.u si
I‘ol‘uhnl p/edflllz ‚1.64 DWO ‘pozice 06

P2 343z343 Al- pzclidellovi labele eon h‘inik— pozIce 105

S-VPF UN‘ 350n350(0200 . s3ni.výluk plechod lasiazil - ponce 706

05 kolenO 0200/90. pozice 70

lpOJk3 n~‘Á SN 200- ponte 71

vidce I sp. a zvuk. zola‘ Sonopipe 0203“ ii. 50mm) - pozice IS‘z20

zobce ‘mineM““ vlcI, ti Comm. Č oplotilo‘ an

VZTO3: Výluk odpdnflio yrdudlu
OS koleno 0 200/90- pozice 70

spoJka vně‘šl SPI 200-pozIce?!

Z$Iná IdapU 200 I10ziCv 79

OS koleno 0 200/45 polIce 71

OB‘ Odbo‘ka ‚edno‘trannna 45‘ 200(200 - polko 162

laůstén(odvodu kondezdtu, koncový kry‘ 0200, hadice, silon‘ mechanickým
uzÁvěrem pozice 22

had‘ e slep a zvuk, Izolaci SonoIzipe 0203 (tI. it. 50mm) . pozIce T

Ir cha SPI«‘) O 200‘ .3 lzmn . ‚mOlice 120

zalace .mino‘alr-i ‚Jala ‚I ‚zorniv‘ vČ oplechzovan

Vr304 PINtO Čerstvého vzduchu 02
I1IITIIt hluku 200/1000 ST- PozIce 710

Tlumič hluku 100/600 SI ‘ pozIce 710

296. MP A142330

297 MP VlT-B

298, MP V2T-9

299. MP ‚‘21368

300 MP «192015

301 MP 1141022

302 MP 5220007

303. MP «214 OS

30.‘. MP 11111 56

305. MP VlT

kus 1,000 000.00 5 000

kus 1,000 2 000,00 2000

ks 4.000 50.00 1 000

1,000 1500,00 1500

1.000 jOl) 00 2 500

1,000 I 200,00 1 200

1,000 4ÄS 00 445

2,000 15.00 90

5.000 150.00 1 250

1.000 50,00 150

1.000 445,00 445

2000 4500 90

2,000 2S26.00 2 526

1,000 ‚90.00 290

2,000 536.00 1 016

1.000 000,00 1000

4,000 250.00 1 000

1,000 630,00 630

5,000 150.00 150

www eumoCALC ti



Ccii. soustava

I MP VET-ISO

319. MP R22~7

320, MP 8224308

321, MP VZT‘394

MP 5220105

P.1P „314105

4 r.IP 8222105

325 lAP 8239360

326 PAP „219200

3?? MP 8224102

328. MV Il13~1

329. MP A22~5

30. MP 8274806

331. l.‘P 8221300

332. tIP 8222005

133 MP 8225005

33,3. MP V~T.49

TeetJIniwú:lka i mykroperfonci 18W. vČ nont4Iní soupravy‘ dle výkresové
dokumenlacf(bartvI‘Č tlrten‘ dle stavby), komp4etzil dodávta /nutno provers‘ ‚antIči
sta mIstC -pozIc“ 111

Tezt,IW vyus‘ka S myk‘operloiacl 18W, vČ montihnI soup‘asy -dle vflretové
dol‘umenucelbarevné určen‘ We sovby), kornple‘ni dodbica / nsltno provélit rozmér
namlsté . polIce 112

05 koleno 0200/90- poaic~ 7‘)

upo~Ita vnSjtl SN 2(P) . polk“ 71

Odbočka OPU uď 360/200 IIOI‘iS 792

05 kolello 0 160145 . po 602

‚„ajka “sérIi SPI 360‘ posice 63

IIII‘ ilecIloil a;vmeiiIcky 160(000 — polko 641

Trouba SPIRO 0360 I‘3 limP - ‚otIce 116

Trouba SPIRO 0 200 (13 trn). posice Tla

Vnos: SénI odpsdnlbo vzduchu It
spojka ‚‘„ČilI S 100- pasko 84

Talífovy ‚tnul odtah vzduchu KO 100 . ‚četné raneČku. pozIce 31

05 koleno 0 160/90 - porte 60

.pc)ka “~~II‘~~ 160- porte 61

OBJ Odbočka ednostrannná 90‘ 160/360- polIce 67

PRO přechod 1601300- ~OlICC 68.‘

O kcnro~ krvI 0 160- pozIce 601

OdlahoiW mloka, ie~utacl 1 flS‘15/160/Rs vč. realitce 83 die stavby - posIce 166 kus

2,000 36,00

5,000 12‘.OO

1,000 330.00

000 1,00

335 MP 822410$

33 615‘ VZr-394

337 tIP A 237120

33$ MP 8319100

spojka vr‘É~3I SIl 200- p011cc- 71

Odbočka 041 90 1601200- „chce 792

Tlumič kleklI 200/100051- pozIce 130

Trouba SPInO 0100 ‘3 brnO - polIce 710

3.000 5.60

1.000 O~00

1.000 1 37 .00

0,250 335.00

P

317 MP VZT-390
kus 1.000 2750

3.000 3,00

2.000 45,00

1,000 40600

2.000 ‘.00

‚000 .3 .00

2,000 ‘09.00

2.000 530.00

0.750 620.00

445

90

406

490

154

18

1020

73

36

322

330

164

33“

Iso

132

1140

1,000 333,00

1,000 3 ‚tlO

3,000 332,00

4,000 .135.60

w‘.w ewcCAl.C a



Jedn, cnI C Cen, ‚~nnva

341, MP WI.?

352, MP Vit-li

333 MP vir 72

344 MP vir?

IS MP ViI 75.

336. MP vn-IS.

347 MP ml;

33 MP ViT 78

Trouba SPIRO 0160(1*3 hm)‘ poilce ‚16

Trouba SPIRO O 200~ 1~3 hni) - požice 120

vijte- OUMIIJ
Zave‘ knihoW vč. nont4ie pro 0100

ZávOr k,uhowvč. rncniále pro 0125

Závés kiuhovyvi, maclAir plo 0360

Závěs kiijiiový vč. rnoi‘lJže pro 0200

Ps,j1n3 uloženi pohub‘

D piňkoYs‘ manTám‘ a tésvik nuteriJi

K mpiervii Odskoulení a nrpoitoznlnf, zareeuiováni

Přesun Simc‘. :16kg AnI do ‚yie ‚niv 3m

349 MP VZT‘82.

350, MP vir-RI

1 MP Vi‘-43i

ViTO?‘ Stnebni flflVV. demaitil
Kopiemi stavební úp‘aw piůrary, do:di Ani, QOioválii

Kopietni s‘aeebni ůp‘an -podhledy a zákryty « ‚ev‘znkh otvo‘Ů

PIn lup „fešní konsriuk‘i 0200, vi. pn1 hodky. opiecisod Ani. asia!iovAni

ozn. it;

Vi: iIi

ni Vnftřnf mihat
Potrubí kan‘iinčnil tflvv‘tvčko PP - Přímý kus! DrS 110

Pouuhi ka“eIi:ačni : iřív‘rtvčlio PP ‘Přímý ku‘ / DrS 32

Ponukl kanzk:aČní a r#‘vrHvtho P1‘ - Koleno 49 / ON 32

3,000 000.00

.500 500 00

1.000 50000

1000

2 250

2 500

39 MP 1i219l60

* MP 8209200

I P“

I P~~‘

MJ Vfmhi

ri 2,000 1 020

ks 0,500 315

kpt 1,000 000,00 100

lpi 1,000 130,00 130

kpt 1,000 085,00 285

lpI 1,000 220.00 220

lpI 1,000 300000 3000

lpi 1,000 I 500,00 I 500

lpI 2.000 1 000.00 2 000

hip1 2.000 3 500,00 3 „00

f‘iovadr,líiovaci rnvaeiy, nebo mrDky do dveří‘ pou“ 13

VZT0~‘ ti roinitetca
ti, prpo~enh die pOdkJJdO -lompterni kab‘IJŽ . ‚lina, ilabo proud

lie ire a odrkoia5en

353, P Vir-SO.

35 ‚ P vir-so

355. SP iII_Ci

356. SP IiI.,02

357 SP ZII_03

wow eUrrCALC ‚2

3500,00

500.00

0,5 20

17.900

18,~

17:18



‚.
MJ 8 fl.

353. Sp fll_04

359. SP lil_O

300. 5? 1T00

361. 5? 132_C?

362. II 2 2.1

363 II 2865

364. II 2852

365 SP iTT_OB

366. SP 132_II

363. 0“ VCu1.03C

Potnjbi Unjlir.Cnlx ‚lřvrst~éliO PP‘ Koleno 45‘ /0“ 50

PoulilI‘ k.n;lizabil T tIlvnWtlIo PP Koleno 87.5‘ /OT‘ 32
-ltn

Patrolu kiraltiičnl I ‚lTetitného PP . Odbo(ka 45‘ / Dli 32/32
-—

Patrolu‘ Urollualni I tl&ntvČlio pp. ‘J$4%~I1‘ odbod‘y do iItlnověho patluW

(po;‘

PQLO‘Kfl NG OdbO&a 110/50/45‘

PCLO‘V‘AI. NG plechod NG/lilII“‘ ON 250

P0L0.K33. NG plethod lItIna/lIG lili 120

PouubI kanailzačnl Z ‚r.vrswého PP . PleclIod0II~ trub“] ON 50,32

Pod mIlLova ‚„dni ZápaclIovS uz4věvta pio odvod kondeniSto . PP/ABS/ON 3.

Zdrowvlethokbé Instalace. slavehill II4lonoc . zač,št3n,

VRN: Vudlejš‘ rozpo~tc3vv n41‘lndv

Vn?‘: Vedleiti rotpoČlové náklady

VRN.. YtdltJIl rcnp*ČtOvk n*hiiy
t,qonUž

ks 5,000

ks 1,000

L 6,000

& 5.000

5.000

5,000

5.000

5.000

5,000

40000

40000

40000

ew“ eulacALO =



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Změnový list č. ze dne

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu do Init odkazy smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení

díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponĺžení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

ano/ne

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet


